100 ГОДИНИ ОТ РОЖДЕНИТО НА ПРОФ. Д-Р ЛЮБОМИР АНТОНОВ ДИНЕВ–КАРТОГРАФОВ (1911–1986)

Видният български географ, университетски преподавател, учен и общественик професор д-р Любомир Антонов Динев–Картографов, е роден на 21 август (3 септември) 1911 г. в Стара Загора, в учителско семейство. Баща му, Антон Динев, е учителствал в различни села на Старозагорски и Пловдивски окръг. Той е бил първият методик-картограф в България, специализирал се в изработването на релефни карти, предназначени за учебни цели.